

Alex Turrini

Docente di Religione Cattolica

Diplomatosi nel 2010 presso l'ITCG A. Baggi di Sassuolo, decide poi di intraprendere prima un corso professionale di attore presso la Scuola di Teatro Colli di Bologna e poi il percorso di studi teologici presso l'Istituto B.C. Ferrini di Modena (In seguito divenuto ISSR EMILIA). Insegna nelle scuole secondarie di primo e secondo grado dal 2014. Durante gli studi di Teologia e prima degli studi di Teatro ha svolto mansioni operative in alcune ditte/società agricole del Comune di Frassinoro.

Contatti

Cellulare

[REDACTED]

Email

[REDACTED]

Indirizzo

[REDACTED]

Titoli di Studio

2012

Diploma professionale di Attore
Scuola di Teatro Colli di Bologna

2017

Laurea Triennale in Scienze Religiose
B. C. Ferrini di Modena

2018

Laurea Magistrale in Scienze Religiose
ISSR EMILIA di Modena

Competenze

- Lavoro di squadra
- Intraprendenza
- Leadership
- Problem Solving
- Ascolto

Lingue

Italiano

Esperienze

- 2019 - 2023
ITI A. VOLTA di Sassuolo (MO)
Docente incaricato annuale di IRC
- 2020 - 2021
IIIS E. MORANTE di Sassuolo (MO)
Docente incaricato annuale di IRC
- 2019 - 2020
IC CASTELLARANO di Castellarano (RE)
Docente incaricato annuale di IRC
- 2019 - 2020
IC2 SASSUOLO NORD di Sassuolo (MO)
Docente incaricato annuale di IRC
- 2015 - 2019
LICEO FORMIGGINI, Sede di Palagano
Docente supplente di IRC
- 2014 - 2019
IC MONTEFIORINO di Montefiorino (MO)
Docente supplente di IRC
- 2013 - 2014
Società agricola Le Capre della Selva Romanesca di Frassinoro
Operaio
- 2010 - 2011
Edilscavi Turrini di Frassinoro
Apprendista Muratore
- Estiti 2008 - 2009
Trenton Spa di Frassinoro (Mo)
Operaio